
ZARZĄDZENIE NR 44/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania w administrowanie placu zabaw i boiska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 351/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
przekazania w administrowanie placów zabaw i placów rekreacyjno-sportowych dotychczasowe 
brzmienie § 6: 

„Czynności związane z utrzymaniem czystości (sprzątaniem), koszeniem trawy, opróżnianiem 
koszy na śmieci oraz związane z tym wydatki należą do Referatu Gospodarki Komunalnej 
Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.”. 

zastępuje się brzmieniem: 

„1. Czynności związane z utrzymaniem czystości (sprzątaniem), koszeniem trawy oraz 
związane z tym wydatki należą do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim. 

2. Czynności związane z opróżnianiem koszy na śmieci oraz związane z tym wydatki należą 
do Referatu Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski i Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF17D0D0-A1A9-45E0-B19B-14766DC3C06D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


